
1 

SZP.III.240/21/10/P - wybór       
Jaworzno, dnia 2010-07-14. 

 
Firmy, które ubiegają się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
 Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Usuwanie, transport i utylizacja 
odpadów komunalnych oraz odpadów poszpitalnych z SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie” wybrane zostały oferty: 
 
Pakiet 1 
numer oferty 2 
nazwa (firma) Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. 
adres Ul. Galmany 1 
43-600 Jaworzno 
Uzasadnienie wyboru: wpłynęła jedna oferta niepodlegajaca odrzuceniu, cena brutto 63772,00 zł. 
 
Pakiet 2 
numer oferty 1 
nazwa (firma) Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia:  
Ekomed Anetta Jędryczka adres 41-300 Dąbrowa Górnicza Al. Królowej Jadwigi 23 
SARPI Dąbrowa Górnicza Sp. z o.o. 22-523 Dąbrowa Górnicza ul. Koksownicza 16 
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena, 
cena brutto 97 584,00 zł. 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena w zł brutto 

1 
Ekomed Anetta Jędryczka      SARPI Dąbrowa Górnicza Sp. z o.o.                             
41-300 Dąbrowa Górnicza     22-523 Dąbrowa Górnicza  
Al. Królowej Jadwigi 23          ul. Koksownicza 16 

Pakiet 2:     97 584,00 

2 
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. 
Ul. Galmany 1 
43-600 Jaworzno 

Pakiet 1 :   63 772,00 

3 
ECO-ABC Spółka z o.o. 
97-400 Bełchatów 
ul. Przemysłowa 7 

Pakiet 2:   104 902,80 

 
Streszczenie i ocena ofert: 
Pakiet 1            Pakiet 2 
Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 100% 

Łączna 
punktacja 

2 100,00 100,00 1 100,00 100,00 

   3 86,53 86,53 

 
Zamawiający prosi Wykonawców, których oferty zostały wybrane o przybycie do siedziby 

Zamawiającego w dniu 23.07.2010 r. celem podpisania umowy.  

Podpisała Zastępca Dyrektora ds. Administracyjnych - mgr ElŜbieta Bolek 
Publikacja:   
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 


